ORDER & PAY
AT YOUR TABLE

USING OUR APP, OR ORDER AT
THE COUNTER WITH YOUR
TABLE NUMBER

DUE TO SUPPLY CHAIN LIMITATIONS, OUR

MENU HAS REDUCED SLIGHTLY, PLEASE
ASK OUR TEAM WHAT’S AVAILABLE

All our fries are seasoned with salt.

CHUNKY SKIN-ON FRIES V 3.45
SKINNY FRIES V 3.45
SWEET POTATO FRIES 4.25

With garlic mayo

HOMEMADE ONION RINGS V/ 3.95

SAUCES

Our homemade sauces are prepared from
scratch here in our kitchen every day.

HOUSE mAYO VY
RELISH V

BBQ Vg

GARLIC MAYO VY

£1.25 EACH
TWO FOR £2

V@ VEGAN V VEGETARIAN

(== CONTAINS NUTS OR NUT OILS

U PLEASE ASK FOR OUR SEPARATE
O ALLERGY MENU

We cook our burgers fresh to order, served in a soft glazed sesame seed bun with homemade sauces.

BEEF

100% 60z British prime beef patties using selected cuts from grass-reared cattle on independent farms.
We cook to medium but please tell us how you like it.

CLASSIC BEEF 7.35

House mayo, relish, salad

THE MIGHTY 12.95

Our double beef patty burger
Two 6oz patties, mature Cheddar, crispy bacon,
garlic mayo, relish, dill pickle

CLASSIC CHEESE 8.55

House mayo, relish, salad,
mature Cheddar

GBK CHEESE & BACON 10.25
Mature Cheddar, crispy bacon,

GBK BBQ sauce, house mayo,

dill pickle, salad

CHICKEN

Our chicken is always fresh, farmed in the UK and Red Tractor assured.

CLASSIC CHICKEN 8.95 CLASSIC CHICKEN CHEESE 10.15
House mayo, relish, salad. Mature Cheddar, house mayo,
Choose from: chargrilled or relish, salad.

Choose from: chargrilled or

panko crumbed & fried

panko crumbed & fried

CHICKEN BACON & CHEESE 11.85
Crispy bacon, mature Cheddar,

BBQ sauce, house mayo, salad.

Choose from: chargrilled or

panko crumbed & fried

VEGGIE & VEGAN

THE VEGAN BURGER Yg 10.95
Beyond Meat patty, BBQ sauce,

salad, vegan mayo

PLANT BASED 12.15

CHEESE BURGER Y5
Beyond Meat patty, relish,
vegan cheese, vegan mayo

MILKSHAKES

MIND MELTINGLY GOOD FLAVOURS
MADE WITH LOVE & YEO VALLEY

ICE CREAM.
500ml
OREO® V 5.25
MADAGASCAN VANILLA YV 4.90
STRAWBERRY V 4.90
SEA-SALTED CARAMEL V/ 4.90
DOUBLE BELGIAN CHOCOLATE VY 4.90
ADD OREO ® V/ +50p
CHOCOLATE VEGAN Yg 4.90

Chocolate vegan ice cream and soya milk

Oreo is a registered trademark of Mondeléz International. All our beef burgers are cooked medium unless specifically
requested otherwise. Burgers cooked medium rare carry a higher risk of food poisoning. Unlike a steak, a burger needs
to be cooked through to reduce that risk. The Food Standards Agency recommends that children, pregnant women and
anyone with a weaker immune system have their burgers well done. Please ask us for more information. We use lots of
different ingredients in our kitchens so cannot guarantee that our food is completely free of any allergens. If you require
allergy information, please ask one of our team. We change our recipes from time to time, so please check regularly.



FRESH & FIZZY

Served with fresh mint, lemon, lime & ice

2.70 EACH
PLEASE ASK OUR TEAM FOR
FLAVOUR OPTIONS

BEER & CIDER

Refills

*Free refills excluding take away

BUDVAR Y& 4.15
Czech premium lager (5.0%) 330

BREWDOG PUNK Y 4.95
Classic pale, hoppy IPA (5.6%) 330ml Can

SAN MIGUEL GLUTEN FREE% 4.55
Golden, gluten free lager (5.4%) 330ml

LONDON FIELDS BREWERY% 5.25
HACKNEY HOPSTER

A crisp, citrusy pale ale (4.2%) 330ml

HOLLOWS GINGER BEER\@ 5.65
All natural & gluten free (4.0%) SOOml
COCA-COLA Vg 2.90
330ml

DIET COKE, COKE ZERO, SPRITE Vg 2.80
330ml

SPRING WATER Vg 2.25

Still or Sparkling SO0ml

SAN MIGUEL 0,0 (Non-Alcoholic) % 4.55
Herbal, floral and cereal aromas (0.04%) 330ml

URBAN ORCHARD CIDER Yg 5.15
Medium dry cider made from London-pressed

country apples (4.5%) 330ml

SPUTNIK Vg 5.55
Light and refreshing pale ale with grapefruit,
pineapple & peach flavours (5.0%)

(& CONTAINS NUTS OR NUT OILS

U PLEASE ASK FOR OUR SEPARATE

O ALLERGY MENU

% VEGAN

W VEGETARIAN

ASK OUR
TEAM FOR
AVAILABILITY:

COCKTAIL COOLERS

WINES

LAST BITES

HOT DRINKS

GBK DELIVERS

Get your favourite gourmet
burgers delivered straight
to your door

All prices are in GBP sterling and include VAT. 125ml
glasses of wine are available to order. Our spirits are served
in measures of 35ml. We use lots of different ingredients
in our kitchens so cannot guarantee that our food is
completely free of any allergens. If you require allergy
information, please ask one of our team. We change our
recipes from time to time, so please check regularly.
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